



وزیر ارتباطات در دیدار با وزیر زیرساخت ترکیه اعلام کرد:

ارتباط مستقیم میان شبکه ایران و ترکیه برقرار شد

پیمان چهار جانبه بین ایران، ترکیه، جمهوری آذربایجان و روسیه برای توسعه بازار فناوری ارتباطات منعقد می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در دیدار با وزیر حمل‌ونقل و زیرساخت ترکیه گفت: سیاست ما برای بی‌اثر کردن تهدیدی که برای تحریم اینترنت مطرح شد این بود که با کشورهای همسایه از جمله ترکیه ارتباط اینترنتی خودمان را به‌صورت مستقیم برقرار کنیم و در همین راستا ارتباط میان شبکه ایران و ترکیه به‌صورت مستقیم برقرار شد. معنای آن این است که دیگر تحریم‌های یک‌جانبه یک کشور نمی‌تواند بر روابط دینای ما و ترکیه اثری داشته باشد.

روابط عمومی وزارت ارتباطات - محمدجواد آذری جهرمی عصر دیروز میزبان «مهمت جاهد توران»، وزیر حمل‌ونقل و زیرساخت ترکیه و هیات همراه بود. پس‌از این دیدار وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران و وزیر حمل‌ونقل و زیرساخت ترکیه در جمع خبرنگاران درباره توافقات و تفاهات صورت گرفته اطلاع‌رسانی کردند. مهمت جاهد توران در این جلسه گفت: در دسامبر (آذرماه سال گذشته) پنجمین نشست همکاری‌های مشترک ایران و ترکیه با حضور روسای جمهور دو کشور در آنکارا برگزار شد. ما هم به‌نوبه خود در حوزه‌های مربوط، به‌ویژه در حوزه ارتباطات تفاهات صورت گرفته در آن نشست را دنبال می‌کنیم. وزیر حمل‌ونقل و زیرساخت ترکیه افزود: در دیدار امروز برای رفع مشکلات و موانع در حوزه ارتباطات تفاهم کردیم تا گام‌های مشترکی برداریم. محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این کنفرانس مطبوعاتی بایان اینکه مذاکرات بسیار خوبی در محورهای مختلف داشتیم

تصریح کرد: ما روابط سازنده‌ای با دولت ترکیه داریم که هیچ‌گاه تحریم‌ها بر این روابط تأثیر نگذاشته است. در حوزه ترانزیت اطلاعات، از شرق به غرب و از جنوب به شمال روابط ایران و ترکیه رو به گسترش است. در حوزه امنیت سایبری هم توافقات و همکاری‌های بسیاری خوبی با یکدیگر داریم.

آذری جهرمی تصریح کرد: به دنبال این هستیم که ارتباطات خود در حوزه فناوری اطلاعات را توسعه دهیم. در همین راستا دعوت کردیم از شرکت‌های استراتژی که حضور فعالی در نمایشگاه الکامپ تهران داشته باشند که آقای وزیر و همکاران ایشان دعوت ما را پذیرفتند. همچنین به‌صورت متقابل ما حضور فعالانه‌ای در نمایشگاه‌های ترکیه خواهیم داشت. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد: اما مهم‌ترین موضوعی که امروز به آن پرداختیم بحث یک پیمان چهارجانبه بین ایران، ترکیه، جمهوری آذربایجان و روسیه برای توسعه بازار فناوری ارتباطات است. این پیمان در حال پیگیری است. پیشرفت‌های بسیار خوبی داشته‌ایم و این دیدار باعث شد که برخی موانعی که پیش رو بود برداشته شود. وزیر ارتباطات در ارتباط با تفاهم صورت گرفته میان ایران و ترکیه برای بی‌اثر کردن تحریم اینترنت گفت: ما در تجربه تحریم‌های قبلی، آنجایی در ارتباطات بین‌المللی با مشکل مواجه شدیم که این شرکت‌ها با مشکلات مالی مواجه شدیم ارتباطات ما دچار محدودیت شد و بر همین اساس شاهد یک سری اختلالات در شبکه بین‌المللی کشور بودیم.



دعوت شهردار تهران از استارت‌آپ‌ها برای حل مشکل پسماند

در رویداد مدیریت هوشمند پسماند شهری به عنوان اولین نشست از سلسله رویدادهای آرایه نیازهای فناورانه و نوآورانه شهرداری تهران که در روز نهم اردیبهشت ماه در ایوان شمس برگزار شد، پیروز حناچی، شهردار تهران بر حمایت از استارت‌آپ‌ها برای رفع چالش‌های شهری تأکید کرد.

صفحه ۲

شمارش معکوس برای توقف رجیستر گوشی‌های مسافری

منتظر شوک افزایش قیمت در بازار موبایل باشید

صفحه ۳

مکالمات بین‌المللی گران‌تر شد

صفحه ۲

مشاور مالیاتی اتحادیه فناوران رایانه تهران:

مستند بودن حساب بانکی از الزامات صندوق فروشگاهی است

صفحه ۳

سهام ترجیحی کارکنان مخابرات ایران آزاد شد

صفحه ۲

ASUS®
IN SEARCH OF INCREDIBLE

ASUS Mini PC PN series

این یک کامپیوتر کامل است



PN40 / PN60

زیبا و با پرستیژ

ظاهر لوکس و کم جا، سازگار با VESA

پایداری ۲۴/۷

تضمین پایداری و دوام در رده تجاری

رابط ارتباطی منعطف

پشتیبانی از راهکارهای ارتباطی قدیمی و خروجی تصویر چندگانه

طراحی کشویی شاسی

ارتقاء ساده حافظه و ذخیره سازها

ابعاد بسیار کوچک

طراحی فشرده به منظور استفاده در همه جا

کاهش هزینه‌ها

مصرف بسیار پایین و کارآمدی بالا به همراه نویز ناچیز



محصولات MiniPC ایسوس را با گارانتی حافظه طلایی ایستا بخواهید

